
E-mail: saude@lindoiadosul.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - LINDOIA DO SUL
RUA TAMANDARE, 98 - CENTRO - Lindóia do Sul
CEP: 89735-000 CNPJ: 10.429.180/0001-85 Telefone: (49) 3446-1414

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

14/2024
Dispensa de licitação
DISPENSA DE LICITAÇÃO
15 dias após nota fiscal atestada.
03 DIAS APÓS A SOLICITAÇÃO
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Contratação direta de empresa para mão-de-obra montagem/desmontagem dos pneus,
geometria e balanceamento do veículo Spin 18L AT Premier Placa RXS-9C72.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, I e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LINDÓIA DO SUL

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
10.001 Manutenção das Atividades da Saúde Pública 10.001.10.301.0030.2028.3.3.90.00.00 R$ 240,00

Total Entidade: R$ 240,00

Total Geral: R$ 240,00

Lindóia do Sul, 18 de Junho de 2024

Assinatura do Responsável

Protocolo: bca09df1-bfb2-4de8-9736-a29a49f87441    Usuário: Mauricio_isaac    Versão: 11 de 12/06/2024 09:17:16
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-06-18T09:22:52-0300




